
 

 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 2022 
Následující KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ se bude týkat  

Mzdové a Benefitové a také Všeobecné části. 

 

 NIKDY NEBYLA VÁŽNĚJŠÍ SITUACE, NEŽ JE NYNÍ. 

 KDO VÁM POMŮŽE – ODBORY 

 MÁTE NÁVRHY, NÁMĚTY, KTERÉ BY MĚL VYJEDNÁVACÍ TÝM ŘEŠIT 

V RÁMCI VYJEDNÁVÁNÍ? PŘEDEJ JE PÍSEMNOU FORMOU DO BOXU 

KOVO NA VRÁTNICI, NEBO EMAILEM (pzeleny@varroclighting.com,  

jhudakov@varroclighting.com), PŘÍPADNĚ KONTAKTNÍ FORMULÁŘ 

NA WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 POTŘEBUJEME SILNOU ČLENSKOU ZÁKLADNU, NEJSI MEZI NÁMI?, 

STAŇ SE ČLENEM. MÁME V ŘADÁCH DL, IL I SAL – THP POZICE. 

DĚKUJEME VŠEM ČLENŮM, DÍKY VÁM JSME SILNĚJŠÍ. 

 JSI ČLENEM A CHCEŠ BÝT PŘÍMO V DĚNÍ A ZASTUPOVAT SVÉ 

KOLEGY? STAŇ SE ÚSEKOVÝM DŮVĚRNÍKEM. 

 JSI ČLENEM A CHTĚL BYS BÝT NA JEDNÁNÍCH S VEDENÍM A POMOCI 

ZMĚNIT CO SE TI NELÍBÍ? KANDIDUJ DO PODZIMNÍCH VOLEB 2022. 

INFORMACE BUDOU NA JAŘE ZVEŘEJNĚNY. 

 KOLEKTIVNÍ SMLOUVA MÁ SPOUSTU BENEFITŮ, KTERÉ VNÍMÁME 

JAKO SAMOZŘEJMOST – JSOU DÍKY ODBORŮM 

 PŘÍPLATKY, BENEFITY, NIC Z TOHO NEMUSÍ BÝT, POKUD 

NEPODPOŘÍTE ODBORY, KTERÉ DÍKY VÁM BUDOU SILNĚJŠÍ!!! 

 

BEZ VAŠÍ PODPORY TO NEZVLÁDNEME 

BÝT V ODBORECH SE VÁM VYPLATÍ 

mailto:pzeleny@varroclighting.com
mailto:jhudakov@varroclighting.com
http://www.odboryvarroc.cz/

